
UCHWAŁA NR 6 
WALNEGO ZGROMADZENIA SM „WYŻYNY” 

podjęta w 2017r. w dniach: I część - 29.05., II część - 05.06., III część - 06.06.,                
IV część - 07.06., V część - 08.06., VI część - 09.06., VII część - 19.06.,                             
VIII część - 20.06., IX część - 21.06., X część - 23.06., XI część - 26.06.,                            

XII część - 27.06., XIII część - 28.06., XIV część - 29.06., XV część - 30.06.2017r.,  
sporządzony w trybie § 102 ust. 3 Statutu SM „Wyżyny”. 

        
 
W  sprawie: udzielenia absolutorium członkowi Zarządu. 
 
 
Na wniosek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Wyżyny”, działając na 
podstawie  § 91 ust. 1 pkt 3 Statutu SM „Wyżyny”, Walne Zgromadzenie uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Udziela się absolutorium członkowi Zarządu – Krzysztofowi Gosławskiemu za całokształt 
działalności w Spółdzielni w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r. 
 

§ 2 
W głosowaniu udział wzięło 303 członków Spółdzielni, którzy oddali 252 głosy za,         
14 głosów przeciw, 37 głosów wstrzymujących. 
 
Uchwała obowiązuje z dniem jej podjęcia. 

 
 

Podpisy Przewodniczących poszczególnych części Walnego Zgromadzenia: 
 

I. Arkadiusz Graczykowski, II. Piotr Olczyk, III. Barbara Michalska, IV. Krzysztof Oporski,   

V. Marek Zaleski, VI. Andrzej Zdzieborski, VII. Zbigniew Kujawa, VIII. Stanisław 

Kunikowski, IX. Jacek Kikosicki, X. Anna Przedborska, XI. Mieczysław Grodzki, XII. 

Witold Choiński, XIII. Wiesława Roszak,  XIV. Agnieszka Danelczyk, XV. Milena 

Dąbkowska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


